
ZARZĄDZENIE NR 1/2026/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 6 i 8 lit a oraz 9 lit 
a uchwały budżetowej Gminy Lesznowola Nr 363/XXIX/2026 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 30 stycznia 2026r ., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 363/XXIX/2026 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 stycznia 
2026 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 43 369,09 zł do kwoty 
502 049 262,09 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 43 369,09 zł do kwoty 
461 297 509,09 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 43 369,09 zł do kwoty 
521 789 262,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 43 369,09 zł do kwoty 
421 025 691,09 zł; 

§ 2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pierwszy Zastępca 
Wójta 

 
 

Marcin Szost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 1/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 212,09 212,09 

 75495  Pozostała działalność 0,00 212,09 212,09 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 212,09 212,09 

855   Rodzina 8 759 908,00 43 157,00 8 803 065,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 43 157,00 43 157,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 43 157,00 43 157,00 

   Razem 502 005 893,00 43 369,09 502 049 262,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 1/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

Tabela Nr 1 a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 212,09 212,09 

 75495  Pozostała działalność 0,00 212,09 212,09 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 212,09 212,09 

855   Rodzina 8 759 908,00 43 157,00 8 803 065,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 43 157,00 43 157,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 43 157,00 43 157,00 

   Razem 461 254 140,00 43 369,09 461 297 509,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 1/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
39 983 902,00 38 959 921,00 34 307 541,00 26 842 137,00 7 465 404,00 0,00 1 054 605,00 3 597 775,00 0,00 0,00 1 023 981,00 1 023 981,00 433 981,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
39 983 902,00 38 959 921,00 34 307 541,00 26 814 137,00 7 493 404,00 0,00 1 054 605,00 3 597 775,00 0,00 0,00 1 023 981,00 1 023 981,00 433 981,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
28 878 335,00 28 288 335,00 27 858 880,00 21 477 845,00 6 381 035,00 0,00 50 000,00 379 455,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
28 878 335,00 28 288 335,00 27 858 880,00 21 449 845,00 6 409 035,00 0,00 50 000,00 379 455,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 
1 352 775,00 1 352 775,00 1 352 775,00 1 352 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 324 775,00 1 324 775,00 1 324 775,00 1 324 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
4 061 249,00 4 061 249,00 4 061 249,00 0,00 4 061 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
4 089 249,00 4 089 249,00 4 089 249,00 0,00 4 089 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
4 548 300,00 1 548 300,00 1 258 300,00 212 300,00 1 046 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 212,09 212,09 212,09 40 212,09 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
4 548 512,09 1 548 512,09 1 258 512,09 252 512,09 1 006 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 
4 315 300,00 1 315 300,00 1 025 300,00 212 300,00 813 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
4 315 300,00 1 315 300,00 1 025 300,00 252 300,00 773 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
216 000,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 212,09 212,09 212,09 212,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
212,09 212,09 212,09 212,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 177,66 177,66 177,66 177,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
177,66 177,66 177,66 177,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 34,43 34,43 34,43 34,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
34,43 34,43 34,43 34,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
319 540 794,00 265 432 852,00 190 228 605,00 161 649 368,00 28 579 237,00 68 584 000,00 6 220 595,00 399 652,00 0,00 0,00 54 107 942,00 54 107 942,00 46 247 942,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
319 540 794,00 265 432 852,00 190 228 605,00 161 649 368,00 28 579 237,00 68 584 000,00 6 220 595,00 399 652,00 0,00 0,00 54 107 942,00 54 107 942,00 46 247 942,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
165 620 335,00 115 209 850,00 99 404 115,00 88 703 189,00 10 700 926,00 12 131 000,00 3 275 083,00 399 652,00 0,00 0,00 50 410 485,00 50 410 485,00 42 650 485,00 0,00 0,00 

zmiana -116 332,00 -116 332,00 -116 332,00 -116 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
165 504 003,00 115 093 518,00 99 287 783,00 88 586 857,00 10 700 926,00 12 131 000,00 3 275 083,00 399 652,00 0,00 0,00 50 410 485,00 50 410 485,00 42 650 485,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 
1 227 293,00 1 227 293,00 1 227 293,00 1 227 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 218 293,00 1 218 293,00 1 218 293,00 1 218 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 15 429,00 15 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
15 429,00 15 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 10 405,00 10 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
10 405,00 10 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 2 199,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
2 199,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 1 483,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 483,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
216 857,00 216 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
213 857,00 213 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
109 173,00 109 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -109 173,00 -109 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
73 622,00 73 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -73 622,00 -73 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 1 211,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 211,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 89 749,00 89 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
89 749,00 89 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 60 523,00 60 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
60 523,00 60 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
4 040 704,00 4 040 704,00 4 040 704,00 4 040 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -107 332,00 -107 332,00 -107 332,00 -107 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
3 933 372,00 3 933 372,00 3 933 372,00 3 933 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
4 643 333,00 4 643 333,00 4 047 663,00 3 776 623,00 271 040,00 404 000,00 191 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 952,00 952,00 952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
4 644 285,00 4 644 285,00 4 048 615,00 3 777 575,00 271 040,00 404 000,00 191 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
195 774,00 195 774,00 195 774,00 195 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 952,00 952,00 952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
196 726,00 196 726,00 196 726,00 196 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed 

zmianą 
69 580 543,00 65 923 086,00 31 736 730,00 24 660 678,00 7 076 052,00 33 380 000,00 806 356,00 0,00 0,00 0,00 3 657 457,00 3 657 457,00 3 597 457,00 0,00 0,00 

zmiana 97 907,00 97 907,00 97 907,00 97 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
69 678 450,00 66 020 993,00 31 834 637,00 24 758 585,00 7 076 052,00 33 380 000,00 806 356,00 0,00 0,00 0,00 3 657 457,00 3 657 457,00 3 597 457,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 
579 254,00 579 254,00 579 254,00 579 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -378,00 -378,00 -378,00 -378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
578 876,00 578 876,00 578 876,00 578 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 
12 403 728,00 12 403 728,00 12 403 728,00 12 403 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -2 508,00 -2 508,00 -2 508,00 -2 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
12 401 220,00 12 401 220,00 12 401 220,00 12 401 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
825 400,00 825 400,00 825 400,00 825 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 100 793,00 100 793,00 100 793,00 100 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
926 193,00 926 193,00 926 193,00 926 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
10 721 723,00 10 721 723,00 10 225 481,00 9 753 254,00 472 227,00 0,00 496 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 3 116,00 3 116,00 3 116,00 3 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
10 724 839,00 10 724 839,00 10 228 597,00 9 756 370,00 472 227,00 0,00 496 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
609 744,00 609 744,00 609 744,00 609 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 3 116,00 3 116,00 3 116,00 3 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
612 860,00 612 860,00 612 860,00 612 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
761 290,00 761 290,00 761 290,00 0,00 761 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
761 290,00 761 290,00 761 290,00 0,00 761 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
380 645,00 380 645,00 380 645,00 0,00 380 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -214 145,00 -214 145,00 -214 145,00 0,00 -214 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed 

zmianą 
380 645,00 380 645,00 380 645,00 0,00 380 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 214 145,00 214 145,00 214 145,00 0,00 214 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
594 790,00 594 790,00 594 790,00 0,00 594 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 

zmianą 
10 085 988,00 10 045 988,00 9 984 888,00 9 019 433,00 965 455,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 1 630,00 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
10 087 618,00 10 047 618,00 9 986 518,00 9 021 063,00 965 455,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 
547 324,00 547 324,00 547 324,00 547 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 1 630,00 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
548 954,00 548 954,00 548 954,00 548 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed 

zmianą 
13 187 226,00 13 187 226,00 3 104 770,00 2 929 313,00 175 457,00 9 910 000,00 172 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 14 884,00 14 884,00 14 884,00 14 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
13 202 110,00 13 202 110,00 3 119 654,00 2 944 197,00 175 457,00 9 910 000,00 172 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 
10 558,00 10 558,00 10 558,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
10 909,00 10 909,00 10 909,00 10 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
144 229,00 144 229,00 144 229,00 144 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 14 533,00 14 533,00 14 533,00 14 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
158 762,00 158 762,00 158 762,00 158 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 
37 537 356,00 37 537 356,00 23 699 668,00 22 781 878,00 917 790,00 12 620 000,00 1 217 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -2 157,00 -2 157,00 -2 157,00 -2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
37 535 199,00 37 535 199,00 23 697 511,00 22 779 721,00 917 790,00 12 620 000,00 1 217 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
1 301 693,00 1 301 693,00 1 301 693,00 1 301 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -2 157,00 -2 157,00 -2 157,00 -2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 299 536,00 1 299 536,00 1 299 536,00 1 299 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
9 823 058,00 9 778 058,00 8 739 596,00 5 276 328,00 3 463 268,00 0,00 1 038 462,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
9 823 058,00 9 778 058,00 8 739 596,00 5 276 328,00 3 463 268,00 0,00 1 038 462,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 
450 410,00 450 410,00 449 150,00 388 278,00 60 872,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
450 560,00 450 560,00 449 300,00 388 278,00 61 022,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 

zmianą 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed 

zmianą 
100 500,00 100 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

po 

zmianie 
93 000,00 93 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 
498 500,00 498 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
506 000,00 506 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
503 500,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 
5 118 500,00 5 073 500,00 5 041 500,00 4 701 500,00 340 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
5 118 350,00 5 073 350,00 5 041 350,00 4 701 500,00 339 850,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 

zmianą 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
10 515 770,00 10 515 770,00 1 878 770,00 1 351 750,00 527 020,00 937 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 43 157,00 43 157,00 630,00 599,00 31,00 0,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
10 558 927,00 10 558 927,00 1 879 400,00 1 352 349,00 527 051,00 937 000,00 7 742 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 43 157,00 43 157,00 630,00 599,00 31,00 0,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
108 157,00 108 157,00 65 630,00 599,00 65 031,00 0,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 42 527,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
42 527,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed 

zmianą 
521 745 893,00 420 982 322,00 307 016 585,00 201 250 138,00 105 766 447,00 85 817 324,00 16 657 986,00 3 997 427,00 0,00 7 493 000,00 100 763 571,00 96 763 571,00 46 681 923,00 0,00 4 000 000,00 

zmiana 43 369,09 43 369,09 842,09 12 811,09 -11 969,00 0,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
521 789 262,09 421 025 691,09 307 017 427,09 201 262 949,09 105 754 478,00 85 817 324,00 16 700 513,00 3 997 427,00 0,00 7 493 000,00 100 763 571,00 96 763 571,00 46 681 923,00 0,00 4 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 1/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 46 647 594,00 0,00 46 647 594,00 

 80101  Szkoły podstawowe 43 050 137,00 0,00 43 050 137,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 429,00 15 429,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 405,00 10 405,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 199,00 2 199,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 483,00 1 483,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 216 857,00 -3 000,00 213 857,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 109 173,00 -109 173,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 73 622,00 -73 622,00 0,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 796,00 1 796,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 211,00 1 211,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 89 749,00 89 749,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 60 523,00 60 523,00 

   Razem 50 679 350,00 0,00 50 679 350,00 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego Projektu Unijnego. Zmiany te nie powodują zmian 

kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AA1D82-613C-4178-8E28-9BD288EFE020. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


